

Søren R. Juncher Ejendomme ApS

Lindegårdsvej 49, 8981 Spentrup

CVR-nr. 40 38 00 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Søren Juncher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Søren R. Juncher Ejendomme ApS Lindegårdsvej 49 8981 Spentrup |
| | CVR-nr.: 40 38 00 86 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Søren Ravn Juncher |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 277.877 kr. mod 159.345 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171.105 kr. mod 23.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2020</u> | <u>21/3 - 31/12 2019</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 277.877 | 159.345 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -7.948 | -7.948 |
| Resultat før finansielle poster | 269.929 | 151.397 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -52.504 | -118.313 |
| Resultat før skat | 217.425 | 33.084 |
| Skat af årets resultat | -46.320 | -9.711 |
| Årets resultat | 171.105 | 23.373 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 171.105 | 23.373 |
| Disponeret i alt | 171.105 | 23.373 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 4.066.519 | 4.074.467 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4.066.519 | 4.074.467 |
| Anlægsaktiver i alt | 4.066.519 | 4.074.467 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 112.500 | 24.200 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 2.257 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 55.452 |
| Tilgodehavender i alt | 112.500 | 81.909 |
| Likvide beholdninger | 109.482 | 2.926 |
| Omsætningsaktiver i alt | 221.982 | 84.835 |
| Aktiver i alt | 4.288.501 | 4.159.302 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 194.478 | 23.373 |
| Egenkapital i alt | 244.478 | 73.373 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 305 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 305 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 895.908 | 943.908 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.953.876 | 2.502.780 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.849.784 | 3.446.688 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 48.000 | 47.616 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 508.334 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 31.500 | 4.965 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 15.250 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 43.758 | 11.968 |
| Anden gæld | 58.676 | 51.108 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 193.934 | 639.241 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.043.718 | 4.085.929 |
| Passiver i alt | 4.288.501 | 4.159.302 |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 21. marts 2019 | 50.000 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 23.373 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 23.373 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 171.105 |
| | 50.000 | 194.478 |

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 994 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.066 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 950 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
